

Limfjord Pilot Holding ApS

Havnepladsen 3 A, 3.
5700 Svendborg
CVR-nr. 36911433

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Møller Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Limfjord Pilot Holding ApS
Havnepladsen 3 A, 3.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36911433
Stiftet: 07.05.2015
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Rasmus Møller Madsen, formand
Tom Staack Woldger

Direktion

Lars Hjortebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 717.286 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Ledelsen forventer for det kommende år et resultat i størrelsesordenen 1,2 mio kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.615)	(26.875)
Driftsresultat		(20.615)	(26.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.366	1.020.682
Resultat før skat		712.751	993.807
Skat af årets resultat		4.535	5.913
Årets resultat		717.286	999.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		733.366	1.020.682
Overført resultat		(16.080)	(20.962)
		717.286	999.720

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.821.730	2.088.364
Finansielle anlægsaktiver	1	2.821.730	2.088.364
Anlægsaktiver		2.821.730	2.088.364
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		313.565	334.527
Tilgodehavende selskabsskat		4.535	5.914
Tilgodehavender		318.100	340.441
Omsætningsaktiver		318.100	340.441
Aktiver		3.139.830	2.428.805

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.420.602	1.687.236
Overført overskud eller underskud		<u>648.613</u>	<u>664.693</u>
Egenkapital		<u>3.119.215</u>	<u>2.401.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>20.615</u>	<u>26.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.615</u>	<u>26.876</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.615</u>	<u>26.876</u>
Passiver		<u>3.139.830</u>	<u>2.428.805</u>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.687.236	664.693	2.401.929
Årets resultat	0	733.366	(16.080)	717.286
Egenkapital ultimo	50.000	2.420.602	648.613	3.119.215

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	401.128
Kostpris ultimo	401.128
Opskrivninger primo	1.687.236
Andel af årets resultat	733.366
Opskrivninger ultimo	2.420.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.821.730

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Limfjord Pilot ApS	7620 Lemvig	ApS	50,0	5.643.461	1.466.733

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danpilot – Lodseriet Danmark som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam- beskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået ejeraftale om datterselskab, hvorved selskabet har forpligtet sig til på anfordring at købe de resterende anparter i datterselskabet. Forpligtelsen udgør i alt 8,5 mio. kr.

3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Danpilot – Lodseriet Danmark, Svendborg
